

CENNIK USŁUG STOŁĘCZNEGO CENTRUM SPORTU AKTYWNA WARSZAWA

Kompleks sportowy przy ul. Solec 71

I. Bilety jednorazowe

1. Sala rekreacyjna

Lp.	Usługa	Opis usługi	Czas trwania usługi	Kto może skorzystać z usługi	Cena usługi brutto	Stawka podatku VAT
1	GIMNASTYKA NA SALI "AKTYWNY SENIOR"	Ćwiczenia izometryczne i rozciągające, poprawiające ruchomość stawów. 50 min. zajęć z instruktorem + 20 min. czasu technicznego.	70 min.	Osoby fizyczne od 55 roku życia.	10,00 zł	8%
2	ZAJĘCIA FITNESS	Zajęcia fitness. 55 min. zajęć z instruktorem + 20 min. czasu technicznego	75 min.	Osoby fizyczne od 18 roku życia.	25,00 zł	8%

2. Sauna

Lp.	Usługa	Opis usługi	Czas trwania usługi	Kto może skorzystać z usługi	Cena usługi brutto	Stawka podatku VAT
1	BILET NORMALNY	Usługa wyłącznie po wcześniejszej rezerwacji.	90 min.	Osoby fizyczne od 18 roku życia.	25,00 zł	8%
2	BILET NORMALNY KW	Usługa wyłącznie po wcześniejszej rezerwacji.	90 min.	Osoby fizyczne od 18 roku życia, które nie prowadzą działalności gospodarczej na obiekcie. Osoby posiadające Kartę warszawianki/ Kartę warszawiaka.	20,00 zł	8%
3	BILET ULGOWY	Usługa wyłącznie po wcześniejszej rezerwacji.	90 min.	Młodzież ucząca się od 18 roku życia oraz studenci do ukończenia 26 roku życia, emeryci i renciści, osoby ze znacznym i umiarkowanym stopniem niepełnosprawności, po okazaniu aktualnej legitymacji lub innego dokumentu uprawniającego do zniżki.	15,00 zł	8%
4	BILET ULGOWY KW	Usługa wyłącznie po wcześniejszej rezerwacji.	90 min.	Młodzież ucząca się od 18 roku życia oraz studenci do ukończenia 26 roku życia, emeryci i renciści, osoby ze znacznym i umiarkowanym stopniem niepełnosprawności, po okazaniu aktualnej legitymacji lub innego dokumentu uprawniającego do zniżki. Osoby posiadające Kartę warszawianki/ Kartę warszawiaka / Kartę młodej warszawianki / Kartę młodego warszawiaka	12,00 zł	8%

**3. Siłownia**

Lp.	Usługa	Opis usługi	Czas trwania usługi	Kto może skorzystać z usługi	Cena usługi brutto	Stawka podatku VAT
1	BILET NORMALNY	Korzystanie z urządzeń siłowni.	bez ograniczeń	Osoby fizyczne od 16 roku życia, które nie prowadzą działalności gospodarczej na obiekcie	20,00 zł	8%
2	BILET NORMALNY KW	Korzystanie z urządzeń siłowni.	bez ograniczeń	Osoby fizyczne od 16 roku życia, które nie prowadzą działalności gospodarczej na obiekcie. Osoby posiadające Kartę warszawianki/ Kartę warszawiaka	16,00 zł	8%
3	BILET ULGOWY	Korzystanie z urządzeń siłowni.	bez ograniczeń	Młodzież ucząca się od 16 roku życia oraz studenci do ukończenia 26 roku życia, emeryci i renciści, osoby ze znacznym i umiarkowanym stopniem niepełnosprawności, po okazaniu aktualnej legitymacji lub innego dokumentu uprawniającego do zniżki.	10,00 zł	8%
4	BILET ULGOWY KW	Korzystanie z urządzeń siłowni.	bez ograniczeń	Młodzież ucząca się od 16 roku życia oraz studenci do ukończenia 26 roku życia, emeryci i renciści, osoby ze znacznym i umiarkowanym stopniem niepełnosprawności, po okazaniu aktualnej legitymacji lub innego dokumentu uprawniającego do zniżki. Osoby posiadające Kartę warszawianki/ Kartę warszawiaka / Kartę młodej warszawianki / Kartę młodego warszawiaka	8,00 zł	8%

5	KARNET "BEZ LIMITU"	Korzystanie z urządzeń siłowni przez okres 30 dni od dnia zakupu karnetu.	bez ograniczeń	Osoby fizyczne od 16 roku życia, które nie prowadzą działalności gospodarczej na obiekcie.	150,00 zł	8%
6	KARNET "BEZ LIMITU" KW	Korzystanie z urządzeń siłowni przez okres 30 dni od dnia zakupu karnetu.	bez ograniczeń	Osoby fizyczne od 16 roku życia, które nie prowadzą działalności gospodarczej na obiekcie. Osoby posiadające Kartę warszawianki/ Kartę warszawiaka	120,00 zł	8%
7	KARNET "BEZ LIMITU" ULGOWY	Korzystanie z urządzeń siłowni przez okres 30 dni od dnia zakupu karnetu.	bez ograniczeń	Młodzież ucząca się od 16 roku życia oraz studenci do ukończenia 26 roku życia, emeryci i renciści, osoby ze znacznym i umiarkowanym stopniem niepełnosprawności, po okazaniu aktualnej legitymacji lub innego dokumentu uprawniającego do zniżki.	100,00 zł	8%
8	KARNET "BEZ LIMITU" ULGOWY KW	Korzystanie z urządzeń siłowni przez okres 30 dni od dnia zakupu karnetu.	bez ograniczeń	Młodzież ucząca się od 16 roku życia oraz studenci do ukończenia 26 roku życia, emeryci i renciści, osoby ze znacznym i umiarkowanym stopniem niepełnosprawności, po okazaniu aktualnej legitymacji lub innego dokumentu uprawniającego do zniżki. Osoby posiadające Kartę warszawianki/ Kartę warszawiaka / Kartę młodej warszawianki / Kartę młodego warszawiaka	80,00 zł	8%

**INFORMACJE DODATKOWE:**

**Zwolnienie z opłat za korzystanie z obiektów przysługuje:**

- osobom wskazanym w przepisach powszechnie obowiązującego prawa m. in. weteran i weteran poszkodowany w wyniku działań poza granicami państwa.